
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

                             15-я сессия 3-го созыва 

                        РЕШЕНИЕ 

16.12.2025 г.  № 57 

О премировании председателя Верхореченского 

сельского совета-главы администрации Верхореченского 

сельского поселения за 2025г. 

      В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10.09.2014 № 76-

ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», постановлением Совета 

министров Республики Крым от 05 марта 2015 года №86 «Об утверждении 

нормативов формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципальных образований в Республике Крым» и вносимыми в 

него изменениями, Положением «Об Администрации Верхореченского сельского 

поселения» утвержденного решением Верхореченского сельского совета № 33 от 

21.11.2014г, Положением об оплате  труда об оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности, муниципальных служащих администрации 

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, 

утвержденного решением 46 сессии Верхореченского сельского совета от 

28.03.2019 № 399, и вносимыми в него изменениями 

 

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. В связи экономией фонда оплаты труда в 2025 году лица, замещающего 

муниципальную должность администрации Верхореченского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым, премировать председателя 

Верхореченского сельского совета-главу администрации Верхореченского 

сельского поселения – Османову Ксения Николаевну по итогам работы за 2025 

году в размере 25 030,60 руб.  
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом 

издании «Официальный сайт Верхореченского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым» (https://admin-verhorech.ru/) и 

обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым 

(https://verhorechenskoe.rk.gov.ru/). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 
Председатель Верхореченского  

сельского совета – глава администрации  

Верхореченского сельского поселения     К.Н. Османова  
 


